АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2013 года                                                                                                            № 40

Об отмене особого противопожарного

режима на территории

муниципального образования «Гулековское»

    В связи с установившейся прохладной, сырой погодой, уменьшения риска

возникновения пожаров и негативных последствий от них

 Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Отменить  особый противопожарный режим на территории муниципального образования

«Гулековское» с 01 сентября 2013 года.

Глава муниципального образования «Гулековское»                              Е.Г.Касаткин